
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот
ИД забелешка 

Давид Златко Талески 311315

Александра Миле Стојковска 312201

Мартин Никола Динев 313699

Дона Горан Митовска 312055
се ослободува од плаќање 

партиципација

Антонио Сашо Спасески 311641

Моника Стојадин Станојковска 317094

Јулија Душан Димитрова 311975

Надежда Стефан Србиновска 308934

Валерија Александар Ефремова 312595

Вероника Златко Гијовска 315633

Мартин Пецо Анѓелевски 310178
се ослободува од плаќање 

партиципација

Кирил Љупчо Јанаќиески 311852

Емилија Чедо Стојановска 310170

Јована Благојчо Демјановска 312030

Викторија Благоја Михајловска 309391
се ослободува од плаќање 

партиципација

Ангела Орце Василева 310506

Ајнур Неџип Хусејноска 310898
се ослободува од плаќање 

партиципација

ДСД Скопје (Стив Наумов  3 зграда) Скопје

ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ



Бојана Станче Велкова 308561

Александра Гоце Грујова 313775

Бојана Петар Иванова 309186
се ослободува од плаќање 

партиципација

Теодора Ѓорги Димова 309853
се ослободува од плаќање 

партиципација

Николија Никола Ивановска 311397

Катерина Глигор Јованова 312494
се ослободува од плаќање 

партиципација

Кристина Љубе Драгарска 309112

Стефани Горанче Стаменковска 312747
се ослободува од плаќање 

партиципација

Марко Клаус Петров 310220

Ване Атанас Стојанов 308914

Санела Гоце Стојковска 309356
се ослободува од плаќање 

партиципација

Атиџа Евзија Дестаноска 311091

Клементина Стојанчо Донева 310092
се ослободува од плаќање 

партиципација

Бојан Ило Арсов 313240

Василаки Панди Ѓорѓиоски 316966

Моника Славе Трајанова 316503

Фросина Душко Цековска 313905

Теодора Горјанчо Ристова 309845
се ослободува од плаќање 

партиципација

Христијан Пере Јузмески 311880
се ослободува од плаќање 

партиципација

Атанас Кире Атанасов 315123



Ангел Илија Атанасов 315606

Анита Лупчо Спасова 307759
се ослободува од плаќање 

партиципација

Моника Стојан Пејчиќ 308178

Антонио Љупчо Трајановски 311451

Ангела Александар Ефремова 313843

Ангел Љупчо Димов 308068

Сара Славчо Димитриевска 311007

Арѓент Јусуф Меди 311771
се ослободува од плаќање 

партиципација

Ашим Рамазан Маловски 316997

Давид Рубинчо Стојаноски 308377

Мартин Аспарухчо Паракеов 310430

Рената Јордан Павлеска 310540

Сара Тони Танаскоска 312431
се ослободува од плаќање 

партиципација

Андреј Николчо Петров 312687
се ослободува од плаќање 

партиципација

Бојан Николче Гагалеск 312790

Филип Ристо Џуклевски 313760

Јован Влатко Тодосовски 308888
се ослободува од плаќање 

партиципација

Анастасија Перо Стојкоска 312608
се ослободува од плаќање 

партиципација

Памела Орце Василева 310764

Давид Игор Нелоски 316400



Марио Јордан Михајлов 310247

Мартина Сашо Тренчевска 310607

Љупка Глигор Јованова 312520
се ослободува од плаќање 

партиципација

Бисера Ненад Кимова 308064

Иван Славчо Максимов 311338

Андреа Сашко Стојчева 315019

Стевче Зоре Китановски 312364

Ангела Пецо Глигуровска 314973

Мартина Зоран Костадиноска 311239
се ослободува од плаќање 

партиципација

Далибор Зоранче Георгиев 316892

Моника Роберт Муцунска 309648
се ослободува од плаќање 

партиципација

Марија Игор Веровска 309560

Ивана Борче Манчевска 313426

Марија Валентин Шуплиноска 313489

Ања Благоја Дејкоска Посавац 317110

Благица Ристе Донева 311859

Ѓорге Владо Проданов 315521

Брајан Петко Петкоски 312636
се ослободува од плаќање 

партиципација

Диана Борко Милеска 312009

Христијан Златко Богдановски 314712



Виктор Чедо Стојановски 310160

Ана Кире Плетварец 310460

Драгана Стојанче Андреевска 316766

Ангела Зоран Анакиевска 310179

Ангел Сашо Данилоски 311681

Мартин Ицо Јовановски 308490
се ослободува од плаќање 

партиципација

Дамјана Ацо Џамбазовска 311416
се ослободува од плаќање 

партиципација

Виктор Оливер Николовски 313666

Магдалена Илија Аевска 316953
се ослободува од плаќање 

партиципација

Илија Иванче Спасовски 310174
се ослободува од плаќање 

партиципација

Викторија Стојан Николовска 312813
се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Владо Мановска 312152

Тодор Вукашин Матески 311752

Ивана Бојан Павловска 313941

Марио Марјан Велковски 314771

Василија Коце Коцева 311559

Мелиса Идриз Ахмедова 311879

Александра Ванчо Анева 312811

Марија Игорче Јошеска 308334

Иван Игор Арсов 311092



Михаил Александар Чесноски 311491
се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартин Бобан Ангеловски 312506
се ослободува од плаќање 

партиципација

Васил Илчо Мишков 316666

Викторија Боичо Крстева 313663

Тамара Јонче Костадиновска 314932

Ивона Маријан Ѓуриќ 311682

Марија Блаже Цонева 314124

Благој Стојанче Петков 314055

Лора Тони Јакимовска 313569

Надица Зоран Наумоска 310067
се ослободува од плаќање 

партиципација

Ивона Миле Луловска 310373
се ослободува од плаќање 

партиципација

Изабела Благоја Богојоска 313838

Стефанија Оливер Коцева 313509

Валентино Панче Трифуновски 314222

Ивана Златко Крушаровска 309032

Наталиа Јованчо Кусеска 311583

Данка Љупчо Стоичовска 312234
се ослободува од плаќање 

партиципација

Лилјана Спасе Ризова 311116

Благица Игорче Јошеска 308542

Ѓорѓи Јован Николоски 311625



Слободанка Александар Пиштолова 309373

Ристе Милутин Филипов 316956

Ана Мариа Раде Крстевска 315003

Тијана Трајан Стоименовска 310510

Стефан Стојне Стефановски 312683

Јована Зоран Јовановска 313614

Едвин Еќебет Сулоски 311170

Ангела Димче Јованова 310803

Коста Ристо Костадинов 308754

Тамара Влатко Манева 310946

Hanis Meho Muslioski 309767

Софија Јане Соколова 317048 но

Анастасија Тони Боболинска 310359

Мартина Данче Стојановска 311036

Сефер Бафтијар Мифтароски 317003

Сандра Борче Јованова 310221

Мартин Ангел Чонов 308436

Лазар Александар Стоиловски 309832

Анастасија Душко Неделковска 313842

Реџо Ариф Фетоски 312783
се ослободува од плаќање 

партиципација



Елена Никола Михаилова 315815

Сефедин Бешир Рамадани 308339

Шенѓул Салем Исеиноска 310496

Данче Коле Тасева 311002

Андреј Борис Начоски 311121
се ослободува од плаќање 

партиципација

Нада Атанас Аџиева 313598

Иван Дејанчо Герасимов 316447

Филип Коце Бојаџиски 310719
се ослободува од плаќање 

партиципација

Филип Видојче Илијоски 311785
се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартина Дејан Нешкоска 312072

Стефанија Зоран Јовчевска 312424
се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартин Блаже Голчев 314911

Мелвин Агим Иљази 316713

Леонид Гоце Ангеловски 313572

Кристијан Томо Пачемски 314497

Aleksandra Mladen Spasenovska 311254
се ослободува од плаќање 

партиципација

Катерина Живко Гогова 314038

Ива Панче Трифуновска 313939

Јован Анчо Цаневски 313773

Бојан Момчило Крстевски 315269



Бране Зоран Костадиноски 311258

Ирина Моме Јовановска 316547

Милан Зоран Бошковски 309148

Никола Тони Ристов 308982

Дијана Љупчо Стоичовска 312233
се ослободува од плаќање 

партиципација

Радица Јанче Димковска 310210

Моника Тони Горгиевска 311298

Бојана Гоце Грујова 313783

Јована Марјан Лазаревска 311800

Александра Руменчо Веловска 315512
се ослободува од плаќање 

партиципација

Благојче Николче Мурџов 310741
се ослободува од плаќање 

партиципација

Сара Горан Крмароска 308977

Леонид Александар Главески 312103

Љупка Зоран Симеонова 310985

Кристијан Драге Митковски 316513

Виктор Иванчо Божиноски 310005
се ослободува од плаќање 

партиципација

Михаил Траје Сулоски 312021
се ослободува од плаќање 

партиципација

Елизабета Атанас Аџиева 313600

Давор Емил Груевски 314722

Нела Јонче Георгиевска 315226



Симона Раде Јовановска 308239

Кристијан Тони Тоневски 311176

Трајче Леонит Мазнев 310698
се ослободува од плаќање 

партиципација

Дамјан Ацо Тонев 312063

Даниела Љупчо Стоичовкса 311971

Татјана Горан Манева 309049

Никола Виктор Јорданов 313463

Лазар Мики Димов 310387
се ослободува од плаќање 

партиципација

НИКОЛА ВАЛЕНТИН БОЗАРОСКИ 310845

Дарко Иван Спироски 310855

Огнен Тодор Тодороски 316633

Дивна Горанчо Пеоска 312613

Адријан Евзија Дестаноски 311769

Давид Валентин Желчески 308820

Јован Слободан Чапов 310666

Тамара Горан Николовска 308238

Лилјана Бошко Бошковска 311634

Бојана Илчо Колева 314123

Елена Дејан Павлеска 313674

Моника Спасе Здравкоска 307942



Александар Иле Кнев 310638

Лилјана Сашо Јованоска 312414

Иван Митко Павлов 313920

Александра Даре Глигороска 316188

Марија Васил Пецуровска 308190

Ангела Бранко Петкова 308400

Филип Томе Стојанов 314012

Илија Панде Попиванов 315758

Христи Кире Плетварец 310840

Давор Предраг Ѓурчиноски 313451

Марко Сашко Тодороски 312692

Александра Горан Србиноска 314508

Дарица Лазар Стамкова 316888

Марија Орданчо Ѓорѓиова 316402

Николина Гоце Наумовска 307883

Давид Александар Арсовски 313681

Габриела Сашо Гаврилова 314828

Љубица Стевче Георгиевска 309521

Стефан Владан Тошиќ 313835

Марио Коста Галиманоски 313306
се ослободува од плаќање 

партиципација



Natalija Venco Pajantova 316978
се ослободува од плаќање 

партиципација

Стефанија Марјанчо Трајчева 309989

Моника Марјан Марковска 313605

Марија Ванчо Видинска 312897

Урош Лазар Стамков 316673

Леонид Игор Механджијски 313474

Габриела Ѓене Христовска 309680

Јован Стојанче Петков 313954

Емилија Горан Стојанова 309029

Татјана Звонко Стоилева 312175

Ангела Александар Тасевска 307998

Моника Божин Трајчевска 308488

Благица Дејан Кавазовска 310676

Дарко Горанчо Митев 315270

Фросина Владо Тренеска 312029

Антонио Орданчо Јованов 309022

Филип Валерчо Стоилковски 309124

Игор Пецо Ѓоргоски 312348

Матеа Славчо Несторова 316410

Иво Зоран Ивановски 314719



Aнастасија Јовчо Симоновска 312142

Владимир Горан Гоговски 316959

Никола Илчо Велковски 314056

Оливер Љупчо Таулоски 312023
се ослободува од плаќање 

партиципација

Александра Димче Арменска 310897
се ослободува од плаќање 

партиципација

Никола Танас Стрезоски 316232

Катерина Гоце Бошкоска 309598

Дамјан Благој Димитров 311806

Дамјан Валентин Трајкоски 310573

Милена Влатко Илиева 308779

Марија Благој Богдановска 310035

Софија Киро Спасова 314424

Бојан Тони Димитриески 311535

Петар Ицко Мицевски 313825

Анастасија Зоранчо Димкова 310435
се ослободува од плаќање 

партиципација

Мартин Југослав Данајловски 315614

Лилјана Никола Ристова 308236

Адам Митко Малиновски 311867

Филип Симеончо Пушкинов 314709

Ивона Гоце Боризовска 310951



Викторија Марин Камчевска 311183
се ослободува од плаќање 

партиципација

Даме Гоце Стоиловски 313107

Борче Бранко Смилески 310242

Јовица Ацо Велинов 314048

Дарио Љупчо Митев 314976

Росана Моне Тошева 312410

Моника  Мара Јовевска 315543

Марија Драган Симуноска 313503

Тамара Тони Бечичоска 311605

Виктор Петре Трипуновски 315636

Теодор Иво Стојковски 308999

Анастасија Тони Атанасоска 309199

Елена Дончо Петкова 316500

Бранко Илија Ташев 309535
се ослободува од плаќање 

партиципација

Раде Игорчо Василков 311347

Петар Тони Нанков 311733

Тоше Игорчо Сандев 312605

Оливер Гане Зафировски 314031

Теодора Жарко Адамческа 314929

Алдин Аќиф Колеци 307837



Јасмина Благоја Самарџиоска 308219

Мартин Орданчо Јованов 309021

Илијана Васко Тодова 311515

Пане Антоан Паракеов 308177

Тамара Васко Вучкова 309740
се ослободува од плаќање 

партиципација

Јаким Никола Голубов 311665

Вероника Златко Димова 314340

Стефанија Илија Кенковска 308514

Матеја Жарко Тодорова 310391
се ослободува од плаќање 

партиципација

Фиданка Боге Сокаровска 311909

Христина Методија Спиркоска 311950

Теодора Владо Спасовска 314046

Христина Ацо Тасева 308613

Лазар Дејан Симонов 311600


